JICA-L1223-RSND-EECSR-DI-FI-004, para la contratación
de FISCALIZACIÓN DE CONSTRUCCIÓN INTERCONEXIÓN ALIMENTADORES
0921- 0723, CONSTRUCCIÓN ANILLO TRIFÁSICO ALIMENTADORES 5012-5011,
CONSTRUCCIÓN REPOTENCIACIÓN SECTOR JEREZ CALCHUR, cuyo
presupuesto referencial es de $40.059,22 (Cuarenta mil cincuenta y nueve con 22/100)
dólares de los Estados Unidos de América sin incluir el IVA, que lo certifica la Jefe del
Departamento Financiero mediante Certificación Presupuestaria Nro. 2023 - 01096 de
fecha 23 de noviembre de 2023. 
  
Asimismo, se servirá autorizar el envío de la Convocatoria a través de las invitaciones a